
Dwa konkursy i platforma dla wsparcia aktywności studenckiej

W ramach inicjatywy PSRP studenci i doktoranci mogą wziąć udział w dwóch konkursach. Pierwszy z nich to
konkurs na najlepszą pracę, która została obroniona w roku akademickim 2019/2020. Zgłaszać można
prace licencjackie/inżynierskie, magisterskie oraz rozprawy doktorskie z zakresu innowacyjnych rozwiązań
wdrażanych do gospodarki, nauki na rzecz lokalnej społeczności
(na poziomie powiatów, gmin lub niższym) lub edukacji, nauki i szkolnictwa wyższego. Nagrody za najlepszą
pracę kończącą studia I stopnia wynoszą: 4.000 zł (I miejsce), 3.000 zł (II miejsce) lub 2.000 zł (III miejsce).
Za najlepszą pracę magisterską można otrzymać : 6 000 zł (I miejsce), 5 000 zł (II miejsce) lub 4 000 zł (III
miejsce). Nagordy za pracę doktorską wynoszą: 10 000 zł (I miejsce), 8 000 zł (II miejsce) i 6 000 zł (III
miejsce). Prace można wysłać do 1 listopada 2020 r. Informacje i formularz zgłoszeniowy dostępne są na
stronie: https://konkurs.psrp.org.pl/

Drugi konkurs przeznaczony jest dla osób, organizacji i zespołów działających na rzecz promowania kultury
w środowisku akademickim. Do konkursu można zgłosić się w 4 kategoriach: student (osoba wyróżniająca
się i zaangażowana), opiekun (wsparcie studenckich aktywności kulturalnych), zespół/organizacja w
kategorii muzyka (np. zespół, chór), zespół/organizacja w kategorii inna działalność kulturalna (np. zespół
teatralny). Nagrody dla zespołów/organizacji: I miejsce - 15.000 zł, II miejsce - 10.000 zł, III miejsce - 5.000
zł. Nagrody dla osób indywidualnych:
I miejsce - 5.000 zł, II miejsce - 3.000 zł, III miejsce - 2.000 zł. Formularz zgłoszeniowy można wysłać do 8
listopada 2020 r : https://kultura.psrp.org.pl/

W ramach inicjatywy  „Rozwój aktywności naukowej i kulturalnej studentów i doktorantów”
powstało również Forum Kół Naukowych (FKN). Portal jest pierwszą ogólnopolską bazą kół
naukowych. Ma służyć nawiązywaniu kontaktów międzyuczelnianych, prowadzeniu szkoleń z
kompetencji miękkich oraz przekazywaniu informacji o działalności studenckiej. Na stronie można
również znaleźć informacje dotyczące konkursu „Studenckie koła naukowe tworzą innowacje”.
Aby skorzystać z możliwości, jakie daje FKN, wystarczy zarejestrować koło naukowe na stronie:
kolanaukowe.psrp.org.pl/index.php/baza-kol-naukowych
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